

세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 청기면 ~ 청기면

부서: 청기면

정책: 복지농촌구현(청기면)

단위: 복지농촌기반 구축(청기면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청기면	598,595	655,571	△56,976
복지농촌구현(청기면)	398,101	430,336	△32,235
복지농촌기반 구축(청기면)	262,160	262,160	0
소규모주민편익사업(청기면)	262,160	262,160	0
401 시설비및부대비	262,160	262,160	0
01 시설비	260,000	260,000	0
○소규모 주민숙원사업	200,000		
-구매2리 마을앞길 정비공사 외 6건	200,000,000원*1식	200,000	
○소규모 주민편익사업(포괄사업)	60,000		
60,000,000원*1식			
03 시설부대비	2,160	2,160	0
○소규모 주민숙원사업	2,160		
-구매2리 마을앞길 정비공사 외 6건	200,000,000원*1.08/100	2,160	
농촌생활환경 개선(청기면)	135,941	168,176	△32,235
생활환경 관리(청기면)	65,531	71,106	△5,575
101 인건비	22,590	21,920	670
04 기간제근로자등보수	22,590	21,920	670
○방역 인부임	33,000원*1명*150일	4,950	
○폐비닐수거 인부임	33,000원*10명*40일	13,200	
○하천변 수목정비 인부임	37,000원*8명*15일	4,440	
201 일반운영비	16,112	21,850	△5,738
01 사무관리비	4,010	5,100	△1,090
○일반수용비	950		
-간이화장실 분뇨수거료	20,000원*15개소*1회	300	
-청기1리 망미공원 화장실 분뇨수거료	50,000원*1회	50	
-일월산항씨부인당 화장실 분뇨수거료	50,000원*1회	50	
-자연정화활동 PP포대 구입	500원*1,000매	500	
-자연정화활동 집게 구입	1,000원*50개	50	
○급량비	1,260		
-산불예방 및 자연보호 근무자 급식	7,000원*18명*10일	1,260	
○임차료	1,800		
-방역차량 임차료	12,000원*1대*150일	1,800	
02 공공운영비	12,102	16,750	△4,648
○공공요금및제세	9,880		
-간이오폐수시설 정화조 청소	250,000원*4개소	1,000	

부서: 청기면
 정책: 복지농촌구현(청기면)
 단위: 농촌생활환경 개선(청기면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> -간이오폐수시설 수질검사 수수료 190,000원*3개소*12월 -간이오폐수시설 전기사용료 170,000원*12월 ○시설장비유지비 <ul style="list-style-type: none"> -방역장비유지비 100,000원*2회 -간이화장실관리유지비 50,000원*7개소 -간이오폐수시설유지비 836,000원*2개소*1회 	6,840 2,040 2,222 200 350 1,672		
206 재료비	7,329	7,836	△507
01 재료비	7,329	7,836	△507
<ul style="list-style-type: none"> ○방역용 유류구입 <ul style="list-style-type: none"> -경 유 1,470원*2,700ℓ -휘발유 1,720원*500ℓ ○청소도구 구입 5,000원*10종*10회 ○망미공원 가로기 구입 10,000원*100개*2회 	4,829 3,969 860 500 2,000		
401 시설비및부대비	19,500	19,500	0
03 시설부대비	19,500	19,500	0
<ul style="list-style-type: none"> ○하천폐비닐수거 및 하상정비 장비임차 390,000원*30일 ○폐비닐수거 장비임차 390,000원*1대*20일 	11,700 7,800		
주민편익시설 및 기반시설 관리(청기면)	59,090	86,020	△26,930
201 일반운영비	39,940	57,170	△17,230
01 사무관리비	1,260	2,250	△990
<ul style="list-style-type: none"> ○급량비 <ul style="list-style-type: none"> -재해대비 비상근무자 급식제공 7,000원*18명*10일 	1,260 1,260		
02 공공운영비	38,680	54,920	△16,240
<ul style="list-style-type: none"> ○공공요금및제세 <ul style="list-style-type: none"> -가로등전기사용료 경정 4,000원*300등*12월 -간이상수도 및 소규모급수시설 전기사용료 65,000원*40개소*12월*50/100 -소규모급수시설(인가) 수질검사수수료 160,000원*33개소 -소규모급수시설(비인가) 수질검사수수료 160,000원*5개소 ○시설장비유지비 <ul style="list-style-type: none"> -수리시설관리비(관정, 양수기, 양반관정) 140,000원*10개소 -제설작업기 수리 400,000원*3대 	36,080 14,400 15,600 5,280 800 2,600 1,400 1,200		
202 여비	700	700	0
01 국내여비	700	700	0

부서: 청기면
 정책: 복지농촌구현(청기면)
 단위: 농촌생활환경 개선(청기면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○마을상수도 업무추진 70,000원*2명*5회	700		
401	시설비및부대비	18,450	28,150	△9,700
01	시설비	6,750	16,450	△9,700
	○가로등수리비 13,500원*500등	6,750		
03	시설부대비	11,700	11,700	0
	○농로보수 장비임차 390,000원*20회	7,800		
	○제설 장비임차 390,000원*2대*5회	3,900		
국토공원화 관리(청기면)		11,320	11,050	270
101	인건비	5,340	5,220	120
04	기간제근로자등보수	5,340	5,220	120
	○도로변 풀베기 인부임 44,500원*8명*5일*3회	5,340		
201	일반운영비	2,860	2,860	0
01	사무관리비	2,860	2,860	0
	○일반수용비	2,860		
	-예취기 수리 100,000원*4대*2회	800		
	-예취기날 구입 7,000원*100개	700		
	-작업용 안전장비 구입 90,000원*4조	360		
	-기계톱 수리 100,000원*2대*2회	400		
	-기계톱날 구입 20,000원*10개*3회	600		
206	재료비	1,920	1,920	0
01	재료비	1,920	1,920	0
	○예취기 유류구입	1,920		
	-휘발유 1,720원*1,000ℓ	1,720		
	-오일 5,000원*40통	200		
405	자산취득비	1,200	1,050	150
01	자산및물품취득비	1,200	1,050	150
	○예취기 구입 400,000원*3대	1,200		
선진농촌행정구현(청기면)		97,018	110,315	△13,297
농촌행정운영(청기면)		78,894	93,191	△14,297
리반장활동 지원(청기면)		63,170	63,170	0
301	일반보상금	63,170	63,170	0
05	통·리·반장활동보상금	62,690	62,690	0
	○리장활동비	62,690		
	-기본급 200,000원*18명*12월	43,200		
	-상여금 43,200,000원*2/12	7,200		
	-회의참석수당 20,000원*18명*2회*12월	8,640		
	-반장활동비 50,000원*73명*1회	3,650		
12	기타보상금	480	480	0
	○모범리장 시상품 구입 30,000원*8명	240		

부서: 청기면
 정책: 선진농촌행정구현(청기면)
 단위: 농촌행정운영(청기면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○모범반장 시상품 구입 30,000원*8명	240		
행정서비스 제공(청기면)	15,724	30,021	△14,297
201 일반운영비	1,700	1,700	0
01 사무관리비	1,500	1,500	0
○일반수용비	1,500		
- 민원부서운영비	1,500		
02 공공운영비	200	200	0
○시설장비유지비	200		
- 민원실 인증기 수리비 200,000원*1회	200		
206 재료비	2,000	2,000	0
01 재료비	2,000	2,000	0
○홍보용 특산물 구입 100,000원*20세트	2,000		
301 일반보상금	11,424	10,460	964
10 행사실비보상금	11,424	10,460	964
○면정설명회 참석자 급식 7,000원*100명*3일	2,100		
○도농간 자매결연행사 참석자 급식 7,000원*100명*2일	1,400		
○각종 회의 참석자 급식 7,000원*18명*20일	2,520		
○새마을지도자 회의 및 교육 참석자 급식 7,000원*18명*2개단체*2일	504		
○고추홍보판촉단 여비 70,000원*10명*3회	2,100		
○양념채소유통사업 교육참석자 급식 7,000원*100명*2일	1,400		
○과수유통지원사업 교육 참석자 급식 7,000원*100명*2일	1,400		
307 민간이전	600	600	0
01 의료및구료비	600	600	0
○행려걸인구호비 10,000원*5명*12월	600		
행정지원기반확충(청기면)	18,124	17,124	1,000
차량 및 행정재산관리(청기면)	18,124	17,124	1,000
201 일반운영비	18,124	17,124	1,000
02 공공운영비	18,124	17,124	1,000
○공공요금및제세	444		
- 환경개선 부담금 50,000원*2회	100		
- 전기안전점검 수수료 72,000원*2회	144		
- 소방 및 위험물 안전관리협회비 100,000원*2회	200		
○연료비	4,448		
- 청사난방 3,000원*95일*8시간*170,000/100,000kcal	3,876		
- 사무실난로 1,360원*105일*4시간*1대	572		

부서: 청기면
 정책: 선진농촌행정구현(청기면)
 단위: 행정지원기반확충(청기면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○차량선박비	6,860		
- 차량유지비	6,500		
· 승용(산타페) 5,000,000원*1대	5,000		
· 화물(소형) 1,500,000원*1대	1,500		
- 관용차량세차 15,000원*2대*12월	360		
○시설장비유지비	6,372		
- 정수기유지관리비 20,000원*2대*12월	480		
- 냉난방기유지비 100,000원*5대	500		
- 사무실 2,470원*568㎡	1,403		
- 부속건물 2,470원*105㎡	260		
- 면장사택 1,036원*66㎡	69		
- 전기시설유지비 100,000원*4회	400		
- 보일러세관 200,000원*1식	200		
- 오수정화조유지비 300,000원*1식	300		
- 청사경비시스템 위탁용역비	170,000원*12월	2,040	
- 지문인식기 위탁용역비	60,000원*12월	720	
행정운영경비(청기면)	103,476	114,920	△11,444
인력운영비	10,200	11,520	△1,320
인력운영비	10,200	11,520	△1,320
203 업무추진비	10,200	11,520	△1,320
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	720	△120
○정원가산금 40,000원*15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	4,200	△1,200
○부서운영 업무추진비	250,000원*12월	3,000	
기본경비	93,276	103,400	△10,124
기본경비	93,276	103,400	△10,124
201 일반운영비	44,076	46,300	△2,224
01 사무관리비	34,076	35,750	△1,674
○일반수용비	11,000		
- 부서운영수용비	11,000		
○운영수당	14,340		
- 일직 및 숙직수당 30,000원*1명*478회	14,340		
○급량비	8,736		
- 기본업무 및 현안업무추진 특근자 급식	7,000원*18명*60회	7,560	
- 각종행사 참석자 급식제공	7,000원*12명*14일	1,176	
02 공공운영비	10,000	10,550	△550

